

گروه اقتصادی در جریان نشست با وزیر امور اقتصادی و دارایی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

**گروه اقتصادی** – **محمد سیاح**؛ وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی یکی از بزرگترین وزارتخانه‌های کشور و با طیف وظایف گستردهٔ بعدی که اقدامات آن همه مردم را تحت تأثیر قرار می‌دهد اما وزیر کار دولت رئیسی تا کنون جز شعار و وعده و توییت زدن کاری نکرده و حتی در جلسه سوال در مجلس هم با وساطت رئیس مجلس قرار شد مدتی در سمتش باقی بمانداحجت اله عبدالملکی، وزیر کار دولت سیزدهم که از معاونت اشتغال کمیته امداد برای این سمت انتخاب شد و با فشار سیاسیون از مجلس رای اعتماد گرفت در مدت استقرار دولت نه تنها هیچ برنامه ای برای مدیریت وضعیت رفاه، اشتغال، تعاون و … ارائه نداده بلکه شعارهایش هم روی زمین مانده است؛ از آن طرف نماینده‌های مجلس هم که به او رای دادند به اشتباه خود اعتراف کرده و با طرح سوال از آقای وزیر او را به مجلس فراخواندند و با قانع نشدن نماینده سوال کننده با درمیانی قالیباف، رئیس مجلس، شش ماه زمان برای بهبود فعالیت به وزیر کار داده شد تا او از با مصلحت اندیشی و ملاحظه کاری به سمتش برگردد! با این حال این اتفاق تغییری در روند عملکرد عبدالملکی ایجاد نکرده است. نگاهی به گفته‌های او نشان می‌دهد او هیچ برنامه مدونی برای حوزه‌های کاریش ندارد!

**اشتغال با یک میلیون تومان**

یکی از مواردی که وزیر کار از پیش از گرفتن رای اعتماد هم بر آن تأکید داشت ایجاد اشتغال با یک میلیون تومان بود که البته ایسن ادعا را پس از سوال نمایندگان بازم هم مطرح کرد؛ با اینکه ایشان وزارت کار را صرفاً هماهنگی کننده سازمان‌های دخیل در امور ایجاد اشتغال می‌داند ولی असرار عجیبی به این موضع عجیب خود دارد؛ عجیب تر اینکه تا امروز هم درباره راهکار و نحوه ایجاد و نوع شنغلی که می‌توان با یک میلیون تومان ایجاد کرد حرفی نزده است؛! در اختتامیه نمایشگاه فرصت‌های شغلی مهارت‌های کم‌سرمایه‌محور که روز ۱۳ دی برگزار شد گفت: «مساله جدی که در ارتباط با ایجاد اشتغال مطرح است، اینکه لزوماً ایجاد اشتغال با سرمایه زیاد مدنظر نیست، بلکه با مهارت‌آموزی می‌شود با سرمایه کم شغل ایجاد کرد.» سوال جدی این است که آیا وزیر کار نسبت به قیمت لوازم و مواد اولیه اطلاعی دارد که اینگونه از مهارت آموزی و ایجاد اشتغال با سرمایه کم صحبت می‌کند یا نه؟!

**وعده ایجاد یک میلیون شغل**

«توقیت اشتغال و رفع بیکاری تا متحقق برنامه یک میلیون شغل در سال» یکی از شعارهای وزیر کار بوده

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

قیمت بیت‌کوین در حالی به پایین‌تر از ۴۲ هزار دلار سقوط کرده که قیمت تمام ارزهای دیجیتال، احتمالاً به دلیل اخباری مبنی بر اینکه فدرال رزرو ممکن است نرخ بهره را زودتر از حد انتظار افزایش دهد، کاهش یافته.به گزارش ایسنا، سفر بیت‌کوین به ماه بد دیگر با چالش‌روبرو شدن‌این ارز دیجیتال، صبح جمعه برای اولین بار از اواخر ماه سپتامبر، به زیر ۴۲ هزار دلار سقوط کرد.

ارزش این ارز دیجیتال، در هفت روز گذشته بیش از ۱۲ درصد کاهش یافته است و تنها یکی از شمار ارزهای دیجیتال است که در روزهای اخیر قیمت آنها سقوط کرده است؛ اتیروم که در بیشتر روزهای ماه دسامبر در حدود ۴۰۰۰ دلار بود، نیز صبح جمعه برای مدت کوتاهی به زیر ۲۲۰۰ دلار سقوط کرد. توضیح جریح حرکت قیمت ارزهای دیجیتال منتقل کرده دشوار است، اما آطور که وبسایت سی‌نت گزارش می‌دهد، به نظر می‌رسد روند نزولی بازار به فدرال رزرو امریکا مرتبط باشد که ممکن است برای مبارزه با افزایش نرخ تورم، نرخ بهره را زودتر از برنامه‌ریزی قبلی افزایش دهد. از این رو، چشم‌انداز افزایش نرخ

**عبدالملکی باز هم از تمرکز بر بهبود معیشت کارگران سخن گفت**

# کارنامه پر از شعار وزیر کار!



است؛ با این حال در مدت استقرار دولت و وزیر کار هیچ برنامه مدون و مشخصی از راهکارهای ایجاد اشتغال از سوی وزارت رفاه ارائه نشده است؛ با اینکه هنوز سرانجام اجرای این شعار با ابهام مواجه است وزیر کار از ایجاد یک میلیون و ۸۵۰ هزار شغل تا پایان سال ۱۴۰۱ خبر داده است؛در کنار این موضوع قبل و بعد از تسوال از وزیر کار آمار ایجاد ۲۱۷ هزار شغل در طول چهار ماه از حضور دولت سیزدهم یکی از بزه‌های رسانه ای عبدالملکی شد؛۲۱۷ هزار شغلی که درباره آن هیچ اطلاعاتی وجود ندارد و نه خود وزارتخانه و نه وزیر درباره جزئیات آن حرفی نمی‌زند؛کارشناسان بازار کار بر این باورند که با واکنشپاسیون عمومی کاهش شدت بیماری کرونا بسیاری از مشاغل به حالت عادی خود برگشته اند و همین امر موجب احیای بسیاری از مشاغل شده که این موضوع ارتباطی به عملکرد وزارت کار ندارد ولی این وزارتخانه همه این شغل‌های احیا شده را به حساب خود زده تا بگوید فعالیت مفیدی داشته درصورتی که اینطور نیست.

**رفاه کم شده در وزارت رفاه**

رفع فقر و افزایش رفاه اجتماعی و بهبود معیشت دیگر شعاری است که وزیر کار بیان کرده ولی در آن به

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

### سقوط قیمت بیت کوین به زیر ۴۲ هزار دلار

استقراض بر بیشتر بازارها، اعم از ارزهای دیجیتال و غیره تأثیر گذاشت، به‌خصوص اینکه ارزهای دیجیتال، به‌طور مشهودی بی‌ثبات هستند، بنابراین نوسانات آن‌ها بزرگ‌تر است.قیمت بیت‌کوین دو ماه پیش، ۶۱ هزار دلار بود، ماه گذشته به ۵۰ هزار دلار رسید، در هفت روز گذشته قیمت ۴۷ هزار دلاری را تجربه کرد و اکنون در محدوده ۴۲ هزار دلار در نوسان است. در حال حاضر شاخص ترس و طمع بیت‌کوین که برای اندازه‌گیری احساسات بازار طراحی شده است، در پایین‌ترین سطح خود از جولای گذشته قرار دارد. عامل دیگری که ممکن است بر قیمت بیت‌کوین تأثیر بگذارد، ناآرامی‌های مداوم در قزاقستان است.

دیجیتال‌ر از سرکوب کرد، بسیاری از آنها عملیات استخراج خود را به جنوب به قزاقستان منتقل کرده اما به‌دنبال اعتراضات گسترده در مورد قیمت سوخت، دولت قزاقستان اینترنت را قطع کرد و باعث شد هش بیت‌کوین (معیاری برای سنجش میزان قدرت محاسباتی که برای تأیید تراکنش‌های بیت‌کوین استفاده می‌شود) ۱۲ درصد کاهش یابد.

### در گفت‌وگو با کارشناسان اقتصادی مطرح شد

## در دولت خاتمی ارز ۱۳ نرخی را تک‌نرخی کردیم

دولت سیزدهم هم درباره تک نرخی شدن ارز صحبت‌هایی داشتند اما به عقیده کارشناسان برنامه این دولت درباره تک نرخی شدن ارز تنها درباره حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی است و فعلاً امکان تعیین تکلیف ارز نیما، سنای و … وجود ندارد. از بدو ن دسترسی به ذخایر کافی تک نرخی نمی‌شود احمد مجتهد، کارشناس ارزی کشور و رئیس اسبق پژوهشکده پولی و بانکی در گفت وگو با ایلنا درباره تصمیم دولت برای تک نرخی شدن ارز در سال آینده و نحوه اجرای این تصمیم گفت: منظور دولت در مرحله اول سیاست‌های ارزی تک نرخی کردن ارز نیست و در نهایت هدف، تک نرخی شدن ارز است و احتمالاً منظور دولت از این مرحله از ارز تک نرخی، فقط حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی بوده‌است.وی ادامه داد: در نهایت احتمال دارد تک دولت و بانک مرکزی برای تک نرخی شدن ارز به توافق برسند و آن را اعلام کنند اما اینکه بتوانند نرخ اعلام شده را با نرخ بازار آزاد که براساس عرضه و تقاضا است را به یک عدد برسانند، فعلاً در این شرایط بسیار بعید است و اساساً براساس وضعیت امروز اقتصاد کشور امکان تک نرخی کردن ارز وجود ندارد.این کارشناس مسائل ارزی با بیان اینکه برای اجرای این برنامه باید چند مساله مهم‌ترین مبحث گفت: مهم‌ترین مساله این است که باید در شرایطی دست به تک نرخی کردن ارز زد که به درآمد و ذخایر ارزی دسترسی داشته باشیم در غیر این صورت این برنامه به اجرا نمی‌رسد یا دچار اشکالات متعدد خواهد بود.
وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: دولت امکان عرضه ارز در

از سوی این بانک گران است اما به هر حال فعال است و می‌توان از این طریق این بانک مرادوات مالی را پیش برد. وی در پاسخ به این پرسش که چه محصولاتی در روسیه از سوی کشاورزان فراسرزمینی کشت می‌شود؟ گفت: جو، گندم، دانه‌های گندمی کلزا، حبوبات در این کشور کشت می‌شوند همچنین برای از دام‌داران در زمینه پرورش دام در این کشور مشغول هستند.

رضوانی‌زاده با اشاره به فرصت جدیدی که روسیه برای

کشاورزان فراسرزمینی ایجاد کرده است، خاطر نشان کرد:

روسیه چند ماه پیش اعلام کرد که تا پایان سال ۲۰۲۵

میلادی ۴ میلیون هکتار از زمین‌های مرزب مع به زمین‌های

کشاورزی تبدیل خواهد کردسوی با بیان اینکه بخش

خصوصی با عنوان و ظرفیت محدود خود در این زمینه پیش

پس از اعمال تغییرات بانک مرکزی رو روند تخصیص سهمیه ارز مسافرتی در صرافی‌ها، گزارش‌های میدانی نشان می‌دهد که صرافی‌ها فروش ارز برای کشورهای با ویزا را در اولویت قرار می‌دهند و در پی محدودیت در عرضه لیر در برخی از صرافی‌ها، مناقضیان نیاز ارزی خود به لیر ترکیه را از دلان تأمین می‌کنند. به گزارش ایسنا، سه تازگی بانک مرکزی در روند تخصیص ارز مسافرتی تغییراتی اعمال کرد که براساس آن، سقف مقرر این سهمیه برای کشورهای با ویزا به صورت صوری معادل ۲۰۰۰ یورو، برای کشورهای بدون ویزا به صورت هوابی ۳۰۰ یورو و مسافرتی به صورت زمینی، ریلی و دریایی نیز ۳۰۰ یورو یا معادل آن به سایر ارزهاست.بانک مرکزی هدف خود از این اقدام را ساماندهی وضعیت فروش ارز مسافرتی اعلام کرده است.

در این راستا، گزارش‌های میدانی از صرافی‌ها حاکی از آن است که تغییرات در روند تخصیص ارز مسافرتی بر شیشه صرافی‌ها برای اطلاع متقاضیان همراه مدارک مورد نیاز به منظور دریافت هر یک از سرفصل‌های فروش ارز بابت مصارف ارز خدماتی نصب شده است.

سامانه صحبت شد اما در عمل هیچ موفقیتی نداشته است. ضمن این که در زمان حضور وی بحث انحصانات فامیلی در وزارتخانه و زیرمجموعه‌های آن مطرح شد.ناصر موسوی لاریگانی، نماینده فلاورجان و منتقد حجت‌الله عبدالملکی درباره عملکرد وزیر کار گفته است: «متأسفانه بحث انحصات فامیلی در کشور باب شده و منحصر به وزیر کار نیست و این واقعاً ظلمی‌است به کسانی که سال‌ها در آن مجموعه‌ها فعالیت کرده‌اند.» او با اشاره به تعریف دولت در گذشته که شغل پایدار حداقل یک میلیارد تومان سرمایه نیاز دارد، افزود: «حالا از حرف آقای عبدالملکی که گفته با یک میلیون می‌توان شغل ایجاد کرد بگذریم، اگر بگوییم ۱۰۰ میلیون از جمعیت شافل نیز حدود ۳۵ میلیون نفر است. در داریم، دولت چگونه این مبلغ را می‌خواهد تأمین کند؟ در این موضوعات مهم، بخش خصوصی ورود کرده است، ولی ما به آن‌ها اصلاً میدان نمی‌دهیم.

آن خصولتی‌ها میدان را گرفته‌اند و توان ایجاد شغلی را هم ندارند و وعده‌های وزیر کار، همه توخالی بوده و کاری انجام نداده‌است.»موسوی لاریگانی یادآور شد: «زمان انتقاد از وزیر کار کنونی در مورد شخصیت ایشان حرفی نزنم، اما شعارها و وعده‌هایش امکان‌پذیر نیست. بالاترین پست شغلی ایشان، معاون اشتغال کمیته امداد بوده است. در کمیته امداد پولی قلمه‌های وارد می‌شود، مثلاً مجلس سالیانه ۳۰۰۰ میلیارد تومان برای اشتغال به کمیته امداد می‌دهد، حالا اگر این ۳۰۰۰ میلیارد تومان را به نرم افزار هم بدهیم، کار را به درستی و راحتی انجام می‌دهد. مثلاً به نرم افزار بگوییم این مبلغ را برای ایجاد اشتغال بین استان‌ها تقسیم کند، سیستم به سهولت این کار را انجام می‌دهد.

پس این موفقیت نیست که بگوییم این آقا در کمیته امداد تعدادی شغل ایجاد کرده است، تازه در حالی که آن شغل‌ها پایدار هم نبوده است.»وزیرکار دولت سیزدهم آن جمله وزرای دولت است که به شعارها و صحبت‌های تکراری به جای ارائه برنامه عملیاتی اعتقاد دارد؛ در هیچ برنامه و مساحبه ای نمی‌توان عملکرد شفافی از او دید. تکرار مکررات و عدم ارائه گزارش عملکرد واضح کار او را به سوال نمایندگان رساند و اگر قالیباف نبود شاید دولت یابد امروز وزیر جدیدی را برای این سمت معرفی می‌کرد؛ تصمیمات مصلحتی آن هم به مصلحت دولت نه مردم باعث شده تا افرادی مثل عبدالملکی بدون تحریه کاری مفید به وزارت برسند و نتایج‌اش هم همین وضعیتی است که امروز می‌بینیم.

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

### شرایط جدید فروش ارز مسافرتی

کتسه حائز اهمیت در مشاهده وضعیت فروش ارز مسافرتی در صرافی‌ها این است که صراف‌ها بر اطلاع از کشور مقصد مسافر تأکید می‌کنند و بر نیاز ارزی فرد مبتنی بر کشور مقصد پاسخ می‌دهند که تخصیص ارز برای کشورهای با ویزا در اولویت قرار دارد.همچنین، روند خرید ارز مسافرتی به درخواست متقاضیان مبتنی بر گزارش ایسنا، سه تازگی بانک مرکزی در روند تخصیص ارز مسافرتی تغییراتی اعمال کرد که براساس آن، سقف مقرر این سهمیه برای کشورهای با ویزا به صورت صوری معادل ۲۰۰۰ یورو، برای کشورهای بدون ویزا به صورت هوابی ۳۰۰ یورو و مسافرتی به صورت زمینی، ریلی و دریایی نیز ۳۰۰ یورو یا معادل آن به سایر ارزهاست.بانک مرکزی هدف خود از این اقدام را ساماندهی وضعیت فروش ارز مسافرتی اعلام کرده است.

در این راستا، گزارش‌های میدانی از صرافی‌ها حاکی از آن است که تغییرات در روند تخصیص ارز مسافرتی بر شیشه صرافی‌ها برای اطلاع متقاضیان همراه مدارک مورد نیاز به منظور دریافت هر یک از سرفصل‌های فروش ارز بابت مصارف ارز خدماتی نصب شده است.

### در گفت‌وگو با کارشناسان اقتصادی مطرح شد

## در دولت خاتمی ارز ۱۳ نرخی را تک‌نرخی کردیم

بازار نخواد داشت و همچنان ما با تورم ۴۰ درصدی مواجه هستیم.ما به نهایت شاهد نوسانات نرخ ارز در بازار هستیم.مجتهد تأکید کرد: متأسفانه رجه سیاسی همواره این تفکر را دارند که به صورت دستوری می‌توانند برنامه‌های اقتصادی را به اجرا برسانند اما در اقتصاد عرضه و تقاضا تعیین کننده است و شرایط اقتصادی و سیاسی کشور به نحوی است که انتظارات تورمی‌همزمان با انتظارات سیاسی منفی نسبت به آینده وجود دارد. این کارشناس مسائل ارزی ادامه داد: اگر دولت بتواند این مسائل را حل کند در ان شرایط است که امکان تک نرخی شدن ارز وجود دارد. در غیر این صورت اینکه از تک نرخی شدن ارز حرف می‌زنند می‌تواند یک برنامه و هدف برای بلند مدت باشدوی گفت: باید توجه داشته باشیم این پروژه در دولت ریاست جمهوری مرحوم «هاشمی‌رفسنجانی» انجام شد و شکست خورد اما دولت خاتمی در اجرای آن موفق بود.

در سال ۶۶ بازار ارز ۱۳ نرخی بود که به تدریج به ۶ ترخ رسید و در نتیجه با بهبود شرایط اقتصادی به ویژه بحث ذخایر ارزی و شرایط سیاسی و هماهنگی بین دستگاه‌ها از تک نرخی شد و دوران ریاست جمهوری خاتمی توانستیم تا چند سال ارز تک نرخی را حفظ کنیم.مجتهد تأکید کرد: یکی از مهم‌ترین مضعات در بحث تک نرخی شدن ارز نزولی بودن نرخ تورم است و نمی‌توان درشرایطی که نرخ تورم رو به بالاست نسبت به تک نرخی شدن ارز اقدام کرد. وی با اشاره به سیاست‌های دستوری دولت اظهار داشت: متأسفانه امروز تصمیم‌سازان اقتصادی از اصول اقتصاد دور شده‌اند، اقتصاد می‌گویند مینا باید عرضه و تقاضا دخالت بانک مرکزی قیمت را مشخص شود.

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

ختم می‌شود. متأسفانه تا به امروز چندان با ما همکاری نکرده‌اند.وی سرمایه‌گذاری را مهم‌ترین عامل موفقیت در کشت فراسرزمینی عنوان کرد و افزود: بیش از ۶۰ و ۷۰ هزار هکتار زمین در روسیه از کشاورزان فراسرزمینی ایرانی اجاره کرده‌اند اما این کشاورزان تمایلی ندارند که محصول نهایی خود را به ایران ارسال کنند چراکه در بازگشت ارز با مشکلات جدی مواجه هستند و ثبت سفارش و تخصیص کالا به صورت انجام می‌شود از این رو ترجیح می‌دهد با عراق

رضوانی‌زاده با اشاره به مشکلات با کشورهای روسیه،

قزاقستان، اوکراین، برزیل برای کشت فراسرزمینی، گفت:

بخش خصوصی در این زمینه ورود کرده است اینجبا این

پرسش مطرح است آیا می‌توان به نتیجه مطلوب برسیم؟

پاسخ وی این است عرصه تا می‌بینیم اراده دولت و حاکمیت، به کجا

خصوصی با عنوان و ظرفیت محدود خود در این زمینه پیش

رفتن خود را ندارد.

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی

محمد سیاح، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جریان نشست با گروه اقتصادی